
総合団体

＜ ＞ 1 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

あ 14 林 克洋 98.2 102.0 101.4 100.9 101.0 99.3 602.8 30
い 14 淺木 良太 103.8 101.0 100.8 102.5 100.1 101.2 609.4 36
え 14 太田 昂輝 94.6 100.0 100.7 100.3 98.0 96.5 590.1 20

射群 射座 AR60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 12 若浦 愛美 101.8 101.1 104.0 104.2 101.4 100.2 612.7 36
1 14 大畑 美樹 97.7 102.1 102.3 102.1 101.6 100.8 606.6 28
2 15 浅尾 渚 98.1 99.5 100.4 97.6 98.0 100.9 594.5 19

＜ ＞ 2 位 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

あ 13 濱島 圭佑 82.1 86.8 93.6 96.9 95.4 92.4 547.2 10
い 11 南 光太郎 99.0 101.6 101.3 103.3 102.2 98.4 605.8 32
う 19 松枝 隼佑 101.4 99.3 100.2 101.8 103.8 100.2 606.7 34

射群 射座 AR60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

1 8 倉脇 小夏 102.6 98.1 97.3 94.5 99.1 101.1 592.7 27
2 13 川﨑 依子 93.8 94.8 97.8 95.2 98.5 98.3 578.4 15
3 14 氏松 蓮 95.8 99.3 101.3 98.6 99.2 98.1 592.3 20

2021年度 関西学生ライフル射撃不朽戦

京都大学 3523.1

3616.1

日時：令和3年3月10日（水）～3月12日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
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AR60団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

あ 14 林 克洋 98.2 102.0 101.4 100.9 101.0 99.3 602.8 30
い 14 淺木 良太 103.8 101.0 100.8 102.5 100.1 101.2 609.4 36
え 14 太田 昂輝 94.6 100.0 100.7 100.3 98.0 96.5 590.1 20

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

あ 13 濱島 圭佑 82.1 86.8 93.6 96.9 95.4 92.4 547.2 10
い 11 南 光太郎 99.0 101.6 101.3 103.3 102.2 98.4 605.8 32
う 19 松枝 隼佑 101.4 99.3 100.2 101.8 103.8 100.2 606.7 34

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

う 15 上田 皐熙 89.9 96.2 89.9 99.1 90.8 82.1 548.0 7
い 20 大井 将揮 101.0 99.4 101.9 103.8 99.2 97.5 602.8 27
う 13 寺田 芳紀 101.7 100.6 102.6 98.3 102.2 96.7 602.1 30

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

い 18 飯田 隼矢 97.3 91.1 92.3 92.6 96.3 93.4 563.0 11
う 18 伊勢 拓真 97.3 97.4 95.3 90.5 99.1 97.1 576.7 12
え 15 大島 直丈 96.9 96.1 95.7 98.1 99.1 96.3 582.2 14

1721.9

京都大学

1759.7

関西大学

1752.9

大阪大学

10mエアライフル男子立射60発競技 団体順位表

甲南大学

1802.3
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日時：令和3年3月10日（水）～3月12日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員眞鍋 委



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 12 若浦 愛美 101.8 101.1 104.0 104.2 101.4 100.2 612.7 36
1 14 大畑 美樹 97.7 102.1 102.3 102.1 101.6 100.8 606.6 28
2 15 浅尾 渚 98.1 99.5 100.4 97.6 98.0 100.9 594.5 19

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 8 倉脇 小夏 102.6 98.1 97.3 94.5 99.1 101.1 592.7 27
2 13 川﨑 依子 93.8 94.8 97.8 95.2 98.5 98.3 578.4 15
3 14 氏松 蓮 95.8 99.3 101.3 98.6 99.2 98.1 592.3 20

0

日時：令和3年3月10日（水）～3月12日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 団体順位表

甲南大学
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京都大学
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 Final 備考

F1 い 14 淺木 良太 甲南大学 103.8 101.0 100.8 102.5 100.1 101.2 609.4 36 245.2
F2 3 18 西川 弥希 同志社大学 103.1 104.0 102.2 106.7 103.9 103.7 623.6 42 244.1
F3 3 24 香美 杏奈 立命館大学 97.4 102.0 103.0 102.0 98.0 103.2 605.6 33 220.8
F4 3 23 町田 莉子 同志社大学 101.5 104.2 104.0 102.8 101.8 102.8 617.1 43 201.6
F5 1 12 若浦 愛美 甲南大学 101.8 101.1 104.0 104.2 101.4 100.2 612.7 36 176.7
F6 い 11 南 光太郎 京都大学 99.0 101.6 101.3 103.3 102.2 98.4 605.8 32 155.3
F7 う 19 松枝 隼佑 京都大学 101.4 99.3 100.2 101.8 103.8 100.2 606.7 34 133.9
F8 1 14 大畑 美樹 甲南大学 97.7 102.1 102.3 102.1 101.6 100.8 606.6 28 112.5
9 あ 14 林 克洋 甲南大学 98.2 102.0 101.4 100.9 101.0 99.3 602.8 30 S6=99.3
10 い 20 大井 将揮 関西大学 101.0 99.4 101.9 103.8 99.2 97.5 602.8 27 S6=97.5
11 う 13 寺田 芳紀 関西大学 101.7 100.6 102.6 98.3 102.2 96.7 602.1 30
12 2 23 若宮 有美 関西学院大学 97.8 101.6 96.5 102.0 98.8 102.6 599.3 26
13 い 30 木嶋 真之介 立命館大学 99.5 99.4 100.6 99.9 100.4 98.7 598.5 29
14 い 27 廣橋 詩音 大阪商業大学 96.6 99.5 95.2 102.5 99.6 101.8 595.2 24
15 3 25 辻川 響き 関西大学 99.3 100.3 96.5 99.0 99.9 100.0 595.0 20
16 2 14 浅尾 渚 甲南大学 98.1 99.5 100.4 97.6 98.0 100.9 594.5 19
17 1 8 倉脇 小夏 京都大学 102.6 98.1 97.3 94.5 99.1 101.1 592.7 27
18 い 15 澤田 喜一 近畿大学 98.2 94.9 98.8 99.4 100.7 100.3 592.3 25 S6=100.3
19 3 14 氏松 蓮 京都大学 95.8 99.3 101.3 98.6 99.2 98.1 592.3 20 S6=98.1
20 え 14 太田 昂輝 甲南大学 94.6 100.0 100.7 100.3 98.0 96.5 590.1 20
21 1 28 鍵岡 莉奈 関西学院大学 96.6 101.9 93.1 98.0 98.3 101.2 589.1 21
22 え 15 大島 直丈 大阪大学 96.9 96.1 95.7 98.1 99.1 96.3 582.2 14
23 2 13 川﨑 依子 京都大学 93.8 94.8 97.8 95.2 98.5 98.3 578.4 15
24 う 18 伊勢 拓真 大阪大学 97.3 97.4 95.3 90.5 99.1 97.1 576.7 12
25 あ 30 亀田 快宙 大阪大学 94.4 93.5 94.9 94.0 95.6 99.4 571.8 20
26 え 20 信貴 裕介 立命館大学 92.5 96.7 91.5 98.1 95.2 94.2 568.2 16
27 い 18 飯田 隼矢 大阪大学 97.3 91.1 92.3 92.6 96.3 93.4 563.0 11
28 う 15 上田 皐熙 関西大学 89.9 96.2 89.9 99.1 90.8 82.1 548.0 7
29 う 23 小川 晃平 関西学院大学 93.2 89.3 95.5 87.8 92.4 89.4 547.6 9
30 あ 13 濱島 圭佑 京都大学 82.1 86.8 93.6 96.9 95.4 92.4 547.2 10
31 3 20 久井 沙織 関西大学 89.4 87.6 85.2 96.6 94.8 89.4 543.0 7
32 あ 15 吉田 逸平 近畿大学 79.0 96.2 93.5 91.0 89.4 88.2 537.3 8
33 1 25 大石 純子 大阪大学 83.6 84.7 89.1 86.3 90.7 69.5 503.9 3

あ 24 飯田 樹 同志社大学 DSQ※1
い 13 鴻上 誉志輝 近畿大学 DNS
い 28 米谷 泰志 甲南大学 DNS
う 26 藤田 龍臣 関西大学 DNS

摘要
※1 RR7.5.4.2　jacket normal closure:70mm未満

10mエアライフル男子立射60発競技 個人順位表
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主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
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AR60MW Final

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 G 淺木 良太 甲南大学 52.0 100.9 120.2 141.6 162.4 182.8 203.9 224.6 245.2 245.2

52.0 48.9 19.3 21.4 20.8 20.4 21.1 20.7 20.6

2 D 西川 弥希 同志社大学 50.4 100.5 120.6 141.0 162.4 183.1 203.5 224.6 244.9 244.1

50.4 50.1 20.1 20.4 21.4 20.7 20.4 21.1 20.3

3 C 香美 杏奈 立命館大学 50.9 100.9 121.9 142.5 162.2 182.7 201.7 220.8 220.8

50.9 50.0 21.0 20.6 19.7 20.5 19.0 19.1

4 F 町田 莉子 同志社大学 49.0 99.5 121.0 142.0 162.0 182.8 201.6 201.6

49.0 50.5 21.5 21.0 20.0 20.8 18.8

5 B 若浦 愛美 甲南大学 48.7 98.0 117.9 139 158.1 176.7 176.7

48.7 49.3 19.9 21.1 19.1 18.6

6 A 南 光太郎 京都大学 48.5 98.1 117.1 136.2 155.3 155.3

48.5 49.6 19.0 19.1 19.1

7 H 松枝 隼佑 京都大学 49.5 99.4 117.3 133.9 133.9

49.5 49.9 17.9 16.6

8 E 大畑 美樹 甲南大学 41.2 92.1 112.5 112.5

41.2 50.9 20.4

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



10ｍBPDS60M団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

b 7 林 克洋 87 87 85 87 90 88 524 8
f 5 太田 昂輝 77 86 81 88 82 81 495 2
h 5 淺木 良太 88 90 91 86 82 86 523 4

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 4 中堀 貴裕 79 79 66 78 76 74 452 1
5 5 田中 航平 90 85 84 85 88 87 519 9
6 6 柳川 卓広 88 87 88 85 86 91 525 4

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

a 7 金澤 祐太 72 79 82 81 82 78 474 6
c 7 松本 大輝 77 88 82 90 82 87 506 2
g 6 古岸 将季 83 88 76 85 94 80 506 10

1486

第10回 秋季全関西学生デジタルスポーツピストル射撃記録会

日時：令和2年3月10日（水）～3月12日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mビームピストルデジタル男子女子立射60発競技 団体順位表

甲南大学

1542

神戸大学

1496

関西学院大学

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 Final 備考

F1 h 1 田中 織衣 神戸大学 84 91 87 87 94 91 534 8 224.1
F2 b 7 林 克洋 甲南大学 87 87 85 87 90 88 524 8 214.8
F3 f 6 柳川 卓広 神戸大学 88 87 88 85 86 91 525 4 193.7
F4 h 5 淺木 良太 甲南大学 88 90 91 86 82 86 523 4 175.6
F5 e 5 田中 航平 神戸大学 90 85 84 85 88 87 519 9 157.0
F6 b 10 宮﨑 環 関西大学 85 84 96 86 92 88 531 6 136.2
F7 g 6 古岸 将季 関西学院大学 83 88 76 85 94 80 506 10 109.5
F8 c 7 松本 大輝 関西学院大学 77 88 82 90 82 87 506 2 82.0
9 c 10 惠良 早輔路 甲南大学 80 85 83 84 85 85 502 3
10 f 8 岡部 皓喜 京都産業大学 58 87 88 85 90 90 498 2
11 f 5 太田 昂輝 甲南大学 77 86 81 88 82 81 495 2
12 a 7 金澤 祐太 関西学院大学 72 79 82 81 82 78 474 6
13 d 9 倉脇 小夏 京都大学 87 78 76 79 75 76 471 0
14 f 2 甲斐 大貴 関西学院大学 78 75 74 77 65 85 454 1
15 c 4 中堀 貴裕 神戸大学 79 79 66 78 76 74 452 1
16 h 2 氏松 蓮 京都大学 66 56 69 61 60 56 368 0

摘要

第10回 秋季全関西学生デジタルスポーツピストル射撃記録会

日時：令和2年3月10日（水）～3月12日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mビームピストルデジタル男子女子立射60発競技 個人順位表

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



10mBPDS60MW

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 B 田中 織衣 神戸大学 47.4 91.8 111.4 130.9 149.6 168.9 187.0 206.0 224.1 224.1

47.4 44.4 19.6 19.5 18.7 19.3 18.1 19.0 18.1

2 A 林 克洋 甲南大学 39.8 85.1 105.5 124.0 143.0 161.8 180.0 198.7 214.8 214.8

39.8 45.3 20.4 18.5 19.0 18.8 18.2 18.7 16.1

3 E 柳川 卓広 神戸大学 41.4 88.6 106.2 122.9 142.5 159.3 177.6 193.7 193.7

41.4 47.2 17.6 16.7 19.6 16.8 18.3 16.1

4 C 淺木 良太 甲南大学 48.0 91.3 107.1 125.7 142.8 160.9 175.6 175.6

48.0 43.3 15.8 18.6 17.1 18.1 14.7

5 G 田中 航平 神戸大学 41.3 83.3 100.5 120.5 140.1 157.0 157.0

41.3 42.0 17.2 20.0 19.6 16.9

6 D 宮﨑 環 関西大学 43.8 81.7 97.8 117.3 133.5 136.2

43.8 37.9 16.1 19.5 16.2

7 F 古岸 将季 関西学院大学 37.9 76.4 93.4 109.5 109.5

37.9 38.5 17.0 16.1

8 H 松本 大輝 関西学院大学 41.0 81.4 89.2 82.0

41.0 40.4 7.8

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

GTR6.17.1.3
本射1発目
2点減点

GTR6.17.1.3
本射1発目
2点減点

GTR6.17.1.3
本射1発目
2点減点

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委


